Karta techniczna

uponor

Uponor Ecoflex kolano przytaczeniowe Single 110x10/200
1118769

- preizolowane kolano rury PE-Xa

- rura pojedyncza PE-Xa, SDR 11

- maksymalne parametry 6 bar / 95°C
- izolacja PUR, ptaszcz PE
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O produkcie Uponor Ecoflex kolano przytgczeniowe Single
Specyfikacja

- Wszystkie akcesoria sg odporne na korozje

Podanie

- Akcesoria Ecoflex powstaty jako uzupetnienie asortymentu do instalacji podziemnych
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Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos$¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Measurements
DLUGOSC L

Dtugosc (1)

Dtugosc¢ (12)

Dtugos¢ (13)

Srednica zewnetrzna_do
Srednica zewnetrzna_do'1
Grubosc sciany_s1
Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Wysokos¢ opakowania PL1
Dtugos¢ opakowania PL1
llos¢ w opakowaniu PL1
Rodzaj opakowania PL1
Opakowanie Objetos¢ PL1
Waga opakowania PL1

Szerokos¢ opakowania PL1
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6414905552191
06414905552191

200
1400
13,1
1100

szt.

900
200
1200
200
200
110
10

06414905558520
200

1400

1

Piece

0,308

13,1

1100
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Uponor Sp. z 0.0.

Kolejowa 5/7
01-217, Warszawa
Polska

T +48 22731 01 00
E
obslugaklienta.bld@uponor.com

www.uponor.com/pl-pl



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1118769

